[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЕРХНЯЯ ТУРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2016г. № 10
О согласовании количества поездок, совершаемых отдельными категориями граждан, для формирования стоимости проездных билетов

       На основании Постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 28 мая 2008 года №75-ПК  «Об утверждении предельных тарифов на перевозку пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и пригородном сообщении на территории Свердловской области» (в редакции от 02.07.2014года),

 ПОСТАНОВЛЯЮ-:

1. Согласовать количество поездок, принимаемое при определении стоимости месячных проездных билетов для проезда в транспорте общего пользования в Городском округе Верхняя Тура (Прилагается)

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Голос Верхней Туры» и сайте администрации Городского округа Верхняя Тура.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела управления образованием Русакова С.С.
        Глава городского округа                                                       А.В.Брезгин
Утверждено
постановлением главы
Городского округа Верхняя Тура
от 09.02.2016 №10

Количество поездок, принимаемое при определении стоимости месячных
проездных билетов для проезда в транспорте общего пользования
в Городском округе Верхняя Тура

	№
п/п
	Категория пассажиров
	Учитываемое количество поездок пассажиров по проездным билетам долговременного пользования за месяц, единиц

	1
	Отдельные граждане
	60

	2
	Предприятия ,организации
	60

	3
	Студенты, учащиеся средних социальных учебных заведений
	60

	4
	Школьники в течении учебного года
	30

	5
	Граждане, имеющие право на меры социальной поддержки, дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	30